- 45 [A] BAETA TVM HYEME TVM AESTATE BONA 2615

Βαίτη καὶν θέρει καὶ ἐν χειμῶνι ἀγαθόν, id est *Baeta tum in aestate tum hyeme bona*. Suidas, qui huius adagii meminit, adscribit baetam vestis pelliceae genus, quod in vtrunque tempus videatur appositum. Nam hyeme depellit ventos, aestate solem. [B] Iulius Pollux libro De rerum vocabulis septimo inter vestes coriaceas meminit et bactae; quam ait tunicam fuisse praelongam, quae totum
 50 contegeret corpus. [A] Conuenit igitur de re ad multa vsui futura [B] veluti de literis, quae iuuenes iuxta ac senes ornant, aut philosophia, quae in rebus prosperis arcet ab insolentia, in aduersis praestat, ne frangamur animo.

- [A] ANICVLARUM DELIRAMENTA 2616

55 Γραῶν ὕθλος, id est *Anicularum deliramenta*. De nugis inanibus, cuiusmodi solent effutire vetulae, cum iam sexus vitio vitium aetatis accedens nugacitatis morbum conduplicat. [D] Extat prouerbium apud Platonem in Theaeteto: Ταῦτα μὲν γὰρ ἔστιν ὁ λεγόμενος γραῶν ὕθλος, id est *Nam haec quidem sunt, quod*
 LB 888 *dici solet, anicularum nugae*. [H] Itidem Cicero in oratione pro domo sua dixit
 60 *anilem superstitionem*.

- [A] ANTE PEDES 2617

Ante pedes esse dicitur, quod obuium quodque vel praesens adest vel imminet. Terentius:

65 *Istuc est sapere, non quod ante pedes modo est*
Videre, sed etiam illa quae futura sunt
Prospicere.

[F] Sic Pindarus in hymno vltimo: Τὸ δὲ πρὸ ποδός ἄρειον αἰεὶ χρῆμα πᾶν, id est *Quicquid ante pedes est semper melius*. [A] Lucianus in Pseudologista: Καὶ τὰ κοινὰ ταῦτα καὶ τὰ ἐν ποσὶν ἀγνοῶν, id est *Et quod haec communia quodque haec passim*
 70 *obuia ignores*. Philostratus in Phoenice: Βαδίζεις δὲ ποῖ; μετέωρός τε καὶ ὑπὲρ πάντα τὰ ἐν ποσὶ, id est *Quo vadis autem? Sublimi vultu cunctaque despiciens, quae sunt ad pedes*. Et παρὰ ποδὶ dicitur, quod iam instat imminetque; ἐμποδῶν esse dicitur, quod obstat, ἐκποδῶν contra. Προκυλίνδεσθαι τῶν ποδῶν est aliquoties apud Platonem, id est *Ante pedes prouolui*, quod veluti expositum est. [G] Veluti

75 De republica iiiii.: Πάλαι, ὦ μακάριε, φαίνεται πρὸ ποδῶν ἐξ ἀρχῆς κυλινδεῖσθαι,
καὶ οὐχ ἑωρῶμεν ἄρ' αὐτό, ἀλλ' ἡμεν καταγελαστότατοι, ὥσπερ οἱ ἐν ταῖς χερσὶν
ἔχοντες ζητοῦσιν ἐνίοτε ὁ ἔχουσι, id est *Iamdudum, o beate, videtur rursus ante pedes*
80 *volui, nec videmus illud, sed fuimus ridiculi, quemadmodum solent qui, quum manibus*
teneant aliquid, tamen quaerunt quod habent. Non dissimili figura Maro dixit in
manibus:

*In manibus terrae, non hic te carmine longo
Atque per ambages et longa exorsa tenebo.*